
 
 

UCHWAŁA NR XI/68/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIII/605/2024 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 marca 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie, 

wymiaru i zakresu tych usług oraz sposobu rozliczania wykonywania usług sąsiedzkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, ust. 2 pkt 2a, art. 50 ust. 6, 6a i 6b, 
art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) Rada 
Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/605/2024 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie, wymiaru i zakresu tych 
usług oraz sposobu rozliczania wykonywania usług sąsiedzkich - § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokość kosztu jednej godziny za świadczone usługi sąsiedzkie: 32,00 złote”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dobczycach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8034


	UCHWAŁA NR XI/68/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T15:23:38+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




